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AKTIVITETER 

 

AKTIESPARKLUBBAR, 75 kr/år 

Peter Pålsson, 0730924481 

 

BANGOLF, 150:-/år  

Robert Persson, 0702971627 Karin Persson, 

0725477881 

BOULE, 175 kr/år, inomhus - rabattkort 900 kr/st 

(subvention 350 kr), gratis utomhus på Grevens Park i 

Bunkeflostrand seriespel 20 kr/omgång/deltagare  

Bengt Johansson, 070-233 87 05 

BOWLING, 400 kr/termin, PM 425 kr/säsong,  

8-manna och 4-manna 50kr/match 

Staffan Hagre 0739578085, Maj-Lis Stridh 

0730277161  

BRIDGE, 125 kr/år, + 30 kr/speltillfälle 

Ingemar Mårtensson, 070547 04 74 

CAFÉ-KLUBBLOKAL, 30 kr för fika + bulle med 

pålägg  

Ann-Christine Pedersen 0735074090,  

CANASTA, 125 kr/år  

Rita Andersson, 070329 79 74 

FOTO 75:-/år 

Bengt Olsson 0706510051, Eva Ringström 

0705294343 

GOLF, 350 kr/år + startavgift 410 per spelomgång 

 Tina o Kenth Bergström 0725177297, 0706940520  

LOTTERI, aktuellt pris/lott 

Monica Andersson, 070554 46 46 

PROMENADER, ingen avgift, medföljande betalar 

30 kr/tillfälle 

Marie-Louise Kroon, 04054 99 05 

SILVERSMIDE, Kostnad för vår respektive höst 

Tisdags- eller torsdagskurs 1650/2200 kr (9 ggr) 

Barbro Thysell, 070332 28 31 

SLÄKTFORSKNING, 125 kr/år 

Christer Fasth, 0703914411 

STYRKETRÄNING, i grupp på Kockums Fritid. 

Årsaktivitetskort subventioneras med 550 kr 

STÖDFÖRENINGEN, 300 kr/andel och år 

Monica Andersson, 070554 46 46 

TSM EXTRA, pris/aktivitet. Vissa utvalda aktiviteter 

subventioneras 

Bo Hansson, 0705108411 

VINKUNSKAP, 75 kr/år + varuprov mm 

Thomas Lindström, 070587 38 39 

 

2025 års priser 

 

Informationsblad för våra medlemmar 

LEDAREN 
 

Det finns mycket i vår omvärld att oroa sig över, 

både för vår egen del men mest för våra barn och 

barnbarns del.  

Trots detta så lever de flesta av oss ett bra och tryggt 

liv som bland annat ger oss möjlighet att delta i och njuta av de olika 

aktiviteter som TSM erbjuder.  

Man skall naturligtvis mest fokusera på allt det som är bra och alla de 

möjligheter vi har att umgås med släkt och vänner, vara med och passa 

barnbarn, att delta på olika aktiviteter, resa med mera. Vi skall inte 

heller glömma vår fina gemenskap som är positiv för alla, men inte 

minst för de som kanske är ensamma. Här har som sagt TSM en hel del 

att erbjuda.  

 

Ett problem delar vi dock med ett flertal nationer i världen: klen 

återväxt och en åldrande befolkning. 

För oss i vår lilla förening innebär det att vi tyvärr blir färre 

medlemmar men också att intresset att jobba i föreningen minskar. 

Detta är naturligtvis inte bra när vi nu har så fina aktiviteter att erbjuda 

och dessutom till mycket förmånliga priser. 

Vill vi hålla liv i allt detta fina så måste vi helt enkelt hjälpas åt. Alla 

kan inte bara delta, några måste hålla i det också. 

Allvaret i situationen har vi i styrelsen försökt att klargöra i vårt förra 

informationsbrev men trots det har bara en enda hört av sig med 

förslag. 

 

Trots våra utmaningar så måste vi ändå titta framåt! 

Under kommande år kommer några aktiviteter att försvinna. Det är ju 

en tråkig konsekvens av att vi blivit färre som är intresserade. 

Desto trevligare är det att vi även fortsatt har att antal väldigt 

livskraftiga aktiviteter. Till detta har vi en stark ekonomi och även 

många duktiga och engagerade funktionärer. 

Våra TSM-Extra aktiviteter är väldigt uppskattade. Nu senast var det en 

ABBA-föreläsning, innan dess en bussresa. Båda fick mycket fina 

lovord. Trots avsaknad av aktivitetsledare så kommer vi fortsätta att 

satsa på TSM-Extra. Det som jag tror att vi alla kan bidra med är ge 

tips på aktiviteter. Vi är många som upplevt mycket, även i andra 

föreningar, och där borde finnas idéer att hämta. 

 

Närmast framför oss har vi vårt luciafirande och när sedan alla 

vinteraktiviteterna startat upp 2026 så närmar sig årsmötet den 6 mars. 

På årsmötet kommer vi utöver mötet att bjuda på ett intressant föredrag 

som berör oss alla. Världen runt om oss förändras i snabb takt och vi har ibland svårt att hänga med i den IT-

värld som våra barn och barnbarn lever i. Föredraget kommer att ge oss en lite bättre bild av det paradigmskifte 

som vi är mitt uppe i. Boka in dagen redan nu. Även mötet är ju mycket viktigt för föreningens framtid. 

Hoppa vi ses på lussefika och årsmöte om inte förr. 

 

Dan Svensson, avgående ordförande
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Våra nya medlemmar hälsas välkomna! 

Under senare delen av året har vi välkomnat föl-

jande nya medlemmar: 

 

Barbro Sandberg Möller--Roger Hasse--Anita 

Kornhag--Marie-Louise Moberg Andersson-- 

Anders Frölander--Bo Eriksson-- 

Monica Hugosson--Karin Bäckström 

 

Avlidna under 2025 
Tyvärr är det några av våra medlemmar och kamra-

ter som lämnat oss under året.  

 

Tutti Sjögren—Anders Bark—Jan Strömberg 

 

Dessa 3 har varit mångåriga aktivitetsledare i före-

ningen och bidragit till att stärka det fina kamrat-

skap som finns i TSM idag. 

Vi minns deras tid i vår gemenskap. 

 

Att tänka på i dialogen med TSM 

 
Glöm inte att meddela TSM vid ändring av  

mejladress o övrig adressändring, går bra att 

göra via vår mejladress infomail@tsmmx.se  

 

Vid all betalning avseende nästa år 2026 skall 

detta ske efter årsskiftet, gäller medlemskap,  

aktivitetsavgifter och stödlotteri. 

Viktigt också att vid inbetalningar till vårt TSM 

Bankgiro 741–7678 skriva tydligt vad inbetal-

ningen avser samt hela namnet/namnen på dem 

betalningen gäller förr. Det besparar vår kassör 

Helena många timmars detektivarbete under 

året. Tack för din förståelse. 

 

 

Luciafirande 

 Inbjudan till årets Lu-

ciakaffe med hant-

verksutställning och 

årsdragningen i stödlot-

teriet. Onsdagen den 10 

december hälsas alla 

välkomna till vår klubblokal på Falkmansgatan 1. 

Vi öppnar 08.30 och bjuder alla medlemmar på fika 

med lussebulle och pepparkaka fram till 11.30. Un-

der hela förmiddagen är vår traditionella hantverks-

utställning öppen. Kanske kan man hitta en fin jul-

klapp? Klockan 10.00 är det så dags för årsdrag-

ningen i vårt stödlotteri där de stora vinsterna lottas 

ut. Kom och vinn upp till 5000: - på er lott. Du kan 

även passa på att anmäla dig till Stödlotteriet så är 

du med i dragningarna under 2026. Även Bingolot-

ter o Julkalendrar finns till försäljning om det finns 

några kvar 

Alla medlemmar hälsas hjärtligt välkomna! 

Styrelsen 

 

 

 

 

 

Juluppehåll  
Cafeterian har juluppehåll från den 10/12 och  

öppnar igen den 7/1 2026 

 

Cafeterian efter nyår. 
Varje onsdag mellan 8.30-11.00 under nästan hela 

året är det öppet hus i klubblokalen på Lorensborg, 

Falkmansgatan 1. Välkommen ner för en fika och 

lite snack med andra TSM:are. Här ventileras da-

gens och gårdagens små o stora händelser under 

lättsamma former. Vi startar den 7 januari. 

 

TSM Extra 

 

Som de flesta kanske känner till är det olika  

aktiviteter av ”engångskaraktär” som TSM Extra 

anordnar under året. Under höstens har det bjudits 

på en rad olika aktiviteter och arrangemang, vi star-

tade med vår traditionella  

 

Grillfest den 17 augusti 

 

Vi var ca 75 grillsugna medlemmar som samlades 

på Rönnebäcks Golfklubbs restaurang. Tyvärr var 

inte vädrets makter med oss detta år, utan stor risk 

för regnskurar gjorde att maten fick avnjutas inom-

hus.  Dock var det inget som satte ner aptiten eller 

stämningen. 

 

 
 

mailto:infomail@tsmmx.se
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Vi kunde bara njuta av den goda grillbuffén som 

krögaren Thomas med sin trevliga personal fixat 

och dom såg till att vi fick en härlig eftermiddag. 

Enligt traditionen så var det lotteri där flera perso-

ner hade turen att få med sig en flaska vin eller lite 

choklad med sig hem eller så blev den uppäten på 

plats. 

 

Bussresa Slott o Gårdar 29 september 

 

 
 

55 bussugna TSM:are samlades vid 9-tiden med 

förväntan i blicken efter något års uppehåll med 

våra bussresor. Efter lite sicksackande genom stan 

sattes kursen mot Flädie vingård. Där väntade en 

smakfull liten frukost med goda scones. Sen blev 

det visning av vinrankorna och vineriet där vinerna 

produceras. Vi delades upp i 2 grupper med varsin 

tvillingsyster som guide, nog ganska unikt.  

 

  
 

Därefter blev det lite vinprovning av ett av Flädies 

vita viner. Lite delade meningar om smaken som ju 

brukligt är. Det blev sedan tillfälle att köpa med 

hem en egen flaska. Kanske också en unik hän-

delse, att kunna köpa vin utan att behöva gå på Sy-

stemet eller restaurang i Sverige.  

 

 
 

Nästa anhalt blev anrika Höör Gästgivargård. Här 

blev vi serverade en riklig och mycket uppskattad 

lunch. Många resenärer fortsatte på vinspåret till 

maten och stämningen i bussen steg ett antal grader 

på väg till nästa stopp. 

Tror inte att så många hade hört talas om Ellinge 

Slott utanför Eslöv. Ellinge är ett av Skånes äldsta 

herresäten med anor från 1100-talet. 

 

 
 

 
 

Efter visning av slottets olika salar och presentation 

av Ellinges spännande historia var det dags att be-

söka en lite nyare verksamhet på slottet. Hos Purity 

Distillery fick vi lyssna på resan från spannmål till 

prisvinnande dryck! Här gavs det också tillfälle att 

smaka både vodka och gin. Även här blev det till-

fälle att stifta bekantskap med den nya gårdsförsälj-

ningen. 

 

 
 

Framåt 18-tiden stannade bussen till vid klubbloka-

len och jag uppfattade att alla TSM:arna var väldigt 

nöjda med dagen innan var och en drog hem till sitt. 

 

ABBA föreläsning 13 nov 
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Efter diverse teknikstrul så fick vi flytta in i det inre 

rummet i klubblokalen, det blev trångt men gemyt-

lig. Tack vare Carl-Magnus intressanta och roliga 

föredrag så flöt det på utan att någon av deltagarna 

drabbades av syrebrist. Så nu vet 33 TSM:are 

mycket mer om fenomenet ABBA som slog till på 

70-talet och än idag nämns bland de stora musik 

grupperna världen. 

 

 
 

 

Kommande aktiviteter TSM Extra 

 
Aktivitetsansvariga för TSM Extra håller på att pla-

nera och budgetera för 2026 aktiviteter.  

I början på året blir det Svenska Revyn på Slagthu-

set.  

Sen finns det planer på intressanta föredrag och 

olika föreläsningar samt naturligtvis Grillfest och 

en ny bussresa för rimliga pengar. Kanske även en 

ny Tura Helsingborg-Helsingör. 

Vi tar gärna emot förslag på aktiviteter och resmål 

för ev. bussresan. 

Så har du några tankar mejla gärna in till 

tmsextra@tsmmx.se  

Allting blir så mycket lättare om vi alla hjälps åt. 

 

Bowling 
 

 
 

Bowlingsektionen håller halvtid nu i december. Se-

riegolfen 4 och 8 manna 

går rätt så bra, men det går så där för PM bowling-

en.  

Vi har dock en hel vårsäsong att förbättra resultaten 

på och vi startar träningen 

igen den 8:e januari. Träning sker i Baltiska Hallen 

varje torsdag kl 14:00-15:00. Så är det någon som är 

sugen på att börja spela så är det bara att komma ner 

och prova. 

Vi önskar alla en riktig God Jul o ett Gott Nytt År 

Staffan o May-Lis 

 

TSM-golfens avslutning 28 november 

 

 
 

Golfåret 2025 är nu i dubbel bemärkelse avslutad. 

Många spelare har ställt undan sina klubbor och 

ägnar sig nu åt inomhus aktiviteter. Vi hade även 

vårt avslutningsmöte fredagen den 28 november då 

vi sammanfattade spelåret 2025. Kenth redovisade 

statistiken över årets spelade tävlingar, det blev 

många slag. Redovisningen finns på hemsidan för 

de som är intresserade. Tävlingsprogrammet för 

2026 är färdig förhandlat med tänkta klubbar och 

kommer inom kort att finnas på hemsidan liksom Så 

spelar vi golfen 2026. Nu återstår bara hur budgeten 

tas emot av styrelsen innan vi kan berätta om nästa 

års tävlingsavgifter. 

Vi avnjöt en god måltid tillsammans och stämning-

en var hög och trevlig. 

 

mailto:tmsextra@tsmmx.se
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Därefter kom prisutdelningen och det är Gert Hall-

berg som vi firar som Årets Golfare, grattis! Övriga 

pristagare finns på hemsidan. 

Självklart blev det också go fika tillsammans och 

när vi sedan försökte avsluta klev Eva Svensson 

och Lena Hallberg fram med en enorm blomupp-

sättning, se nedan, samt ett presentkort på Grändens 

Mat i Ystad. Vi känner oss enormt uppskattade och 

vi tackar alla TSM golfare för denna uppvaktning. 

 

 
 

God Jul och God Nytt År önskar Tina och Kenth  

 

  

BRIDGE  

 

TSM inbjuder till Nybörjarkurs i bridge 

Alla som tycker om spel där man får tänka lite bru-

kar älska bridge. 

Under våren kommer TSM att anordna bridgekurs 

för nybörjare i lokalen på Falkmansgaten. 

Nybörjarkursen kommer att pågå två terminer med 

11 kurstillfällen varje termin. 

Kursen baseras på S:t Eriks böcker och omfattar 

Grundkurs A och Grundkurs B.  

Avgiften för kursen är 500 kr per termin och då in-

går kurslitteratur till ett värde av 230 kr. Medlem-

skap i TSM är en förutsättning. 

Mer info lämnas kursledaren Dan Svensson tel. 

070 584 39 39 eller via mail dansvenss@gmail.com 

 

 
TSM Bridge 2026 

Vårens spel börjar tisdag 13 januari i klubblokalen 

på Falkmansgatan kl.12.00 och pågår därefter varje 

tisdag t.o.m. 12 maj. 

Därefter blir det sommarpaus och bridgen återstar-

tas tisdag 1 september. Sista spelomgång under hös-

ten blir tisdag 15 december då det blir julavslutning. 

Du som är nyfiken på bridge är välkommen att be-

söka oss en speldag. 

Vill du veta mer så kontakta aktivitetsansvarig  

Ingemar Mårtensson tel. 0705 470 474 eller via 

mail m.ingemar@telia.com. 

 

Aktiesparklubb 
 

Aktiesparklubben Fanny hade traditionell avslut-

ning hos Svenne på Limhamnsvägen. Kloka beslut 

fattades som sedan firades med smörrebröd och 

passande dryck, kaffe och pepparkakor. 

 

 
 

Vi blir nog inte särskilt rika på våra aktiespekulat-

ioner men vi har väldigt trevligt. 

 

                                                                                   

Lust att prova något nytt? 
Du som kanske bara deltar i en av alla våra  

mailto:dansvenss@gmail.com
mailto:m.ingemar@telia.com
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aktiviteter eller du som är med i föreningen utan att 

ha hittat just det som passar dig – vi har massor att 

erbjuda.  

Kanske tycker du det är kul att spela kort? På  

onsdagarna träffas ett gäng och spelar canasta under 

trevliga former.  

Vill du veta lite mer om din släkt? Måndag efter-

middag har vi vår släktforskning på klubblokalen. 

Där kan du få hjälp att komma i gång.  

Gillar du att promenera? Varje måndag kl. 10.00 

träffas glada TSM:are ute vid Torup och går en  

valfri slinga och därefter avslutar man med fika. 

Och det finns så mycket mer. Vinkunskap,  

silversmide, styrketräning, bangolf – ja, det finns 

något för alla.  Så gå gärna in på vår hemsida: 

www.tsmmx.se och titta på hela vårt utbud. Kanske 

hittar du något nytt som just du får lust att testa. På 

kuppen lär du känna ännu fler trevliga medlemmar i 

vår förening. 

 

Även om det ännu är några veck-

or till jul så går tiden fort och 

snart är vi där.  

Styrelsen samt redaktören vill 

redan nu önska alla en riktigt  

 

God Jul och ett Gott Nytt År! 

 
 

 
REDAKTIONSRUTA 
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